ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PORTO BELO –

FAMAP, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES

DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020, conforme segue:

Fiscal de Temporada
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2049799 28/06/1975 Adriana De Souza Novais

2050598 02/03/1977 Alexsandro Damschi

2047795 30/01/2003 Alfredo Garcia Pereira Vaz Junior

2047792 09/09/1981 Aline Prestes Pereira Vaz Machado

2051941 19/09/1999 Ana Caroline De Cordova

2048245 21/04/1990 Andre Luiz De Bem

2047615 15/09/1977 Andre Luiz Marcelino

2047082 10/02/1996 Angelica Maria Dos Santos

2052042 10/09/1996 Antonio Ivo Dal Piva

2053262 12/08/1997 Artur Henrique Nunes

2047119 17/09/1991 Bruna Martins Machado

2047793 31/01/1958 Carlos Alberto Da Silva Cezar

2052736 03/02/1991 Carlos Roberto Canha Filho

2047564 05/12/1974 Claudia Liliane Dos Santos

2046870 30/06/1978 Claudia Rejane Da Costa Dias

2052082 06/10/1992 Cleiton Lodi

2052631 10/11/1995 Cosme Felipe Silva Do Nascimento

2047640 27/11/1986 Cristiano Mendes Da Silva

2048705 06/10/1990 Daiane Cristina De Freitas

2051565 19/08/1992 Daiane Rosa

2051191 29/04/1994 Douglas Buss De Souza

2050521 01/04/1976 Elizete Portes

2051455 01/09/1994 Ellen Meneguzzi Rodrigues

2052359 07/12/1984 Erica Alves De Miranda

2051799 13/12/1997 Evlin Bekrens

2052860 01/02/1997 Fernanda Zanatta

2048901 27/07/1986 Filipe Dos Santos Esteves

2051435 12/11/1981 Flavio Da Silva Fernandes

2052120 11/11/1997 Flavio Maia De Lima

2051415 29/01/1989 Gerson Rocha Junior

2050774 21/10/1969 Gilberto Correa Da Cunha

2047099 08/11/1986 Gisele Crispim Torres

2046711 13/08/1997 Guilherme Arthur Costa

2047275 27/04/1992 Hugo Tomaz De Carvalho

2048886 18/09/1999 Igor Bazilio

2053269 18/12/1980 Janaina Rojas Duarte

2049048 19/04/1981 Jefferson Rodrigues Florencio

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

2

2052888 01/08/1991 Jessica Da Conceicao Romero

2046777 10/06/1997 Jessica De Souza Claudio

2049627 23/04/1998 Joao Kauan Barth

2052648 26/09/1997 Joao Pedro Jesus De Oliveira

2052230 11/05/1992 Juliana Menezes De Oliveira

2051358 20/07/1982 Julio Cezar Dos Santos

2052726 08/12/1981 Karine Meirelles Fontes

2052422 05/11/1963 Katia Lima Da Silva Lemos

2047464 13/05/1991 Katyane Aparecida Machado De Araujo

2053263 11/07/1989 Kaue Augusto Oliveira Nascimento

2047718 05/07/1980 Kelly Cristina  Bennemannn

2052878 28/02/2000 Kessy Roberta Staub

2050727 01/12/1981 Lauristela Ott

2051949 12/10/1993 Leticia Ribeiro De Oliveira

2046678 06/10/1995 Luana Della Giustina Stange

2046966 16/05/1998 Lucas Dos Santos Correa

2049292 04/12/1985 Luciana Finco Mendonca

2050915 22/03/1994 Luis Artur Moreira Nunes

2047438 13/02/1996 Luisa Ribeiro Goncalves

2051278 21/01/1987 Luiz Felipe Rezende De Magalhaes

2046690 30/10/1957 Luiz Fernando Cachoeira

2053214 12/05/1983 Luiza Gabriela Gomes

2049210 10/03/1999 Lyz Mariely Carvalho Viana

2048972 24/04/1987 Manuela Luiza De Andrade Camisao

2052797 28/07/1963 Mara Regina Acco

2050249 22/07/1967 Marcelo Falcao Cavalcante Lins

2047483 15/07/1972 Marcelo Huber

2052311 27/03/1982 Marina Mujica De Paiva

2053237 22/04/1998 Mateus Da Silva Francelino

2048012 04/06/2005 Milene Oliveira Vidotto

2046862 04/09/1989 Mirian Moreira

2049477 22/05/1983 Neusa De Oliveira

2052725 12/08/1982 Paulo Roberto De Souza

2050619 12/07/1984 Pedro Luiz Buglione

2052504 08/12/1995 Philipe Lima Da Silva Lemos

2051921 12/06/1985 Philippe Rangel De Mesquita

2048969 18/10/1978 Rafael De Azevedo D\'avila

2051159 25/10/1989 Renan Nascimento Morais

2052650 15/05/1996 Rhaquel Regina Reche Silvestre

2048539 01/07/1989 Ricardo Carvalho

2050518 19/01/1985 Richard Claudio Juliani

2047001 26/06/1972 Roselaine Pereira De Souza

2050822 15/04/1972 Rozane Rodrigues

2047721 14/06/2001 Samuel Gomes Cabral

2049488 10/06/1968 Sandra Aparecida Cunha

2052852 23/07/1964 Sergio Luiz Vieira

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

3

2049280 05/10/1978 Sheila Borges Dos Santos

2053271 02/04/1977 Sibele Venancio Raulino

2052915 04/09/1981 Simone Aparecida Moreira

2050767 02/11/1983 Simone Duarte

2046493 29/04/1979 Songer Dione Machado

2050898 19/05/1983 Tatiane Medeiros Bettanin

2047187 01/09/1994 Thais Ostrufka Cordeiro

2047290 23/10/1980 Thays Macedo Verdi

2049727 21/12/1998 Tiago Hertmann Moreira Beraldi

2050437 12/01/1991 Valdenir Goncalves Saroti

2049794 27/07/2000 Victor Batista Do Nascimento

2051952 25/10/1994 Victor Ilha Vasques

2046686 14/04/1995 Victor Milis Wandelli

2053274 22/10/1999 Victoria Santos Locatelli

2049766 11/06/1999 Vinicius Reis Da Silva

2053197 14/06/1988 Wellington Ricardo Da Silva Morais

Porto Belo (SC), 16 de dezembro de 2020.

Ana Paula Carvalho Silva Bunn

Presidente Fundação Municipal do Meio Ambiente - FAMAP

Ricardo Cavalheiro

Procurador Ambiental da Função Municipal do Meio Ambiente - FAMAP